
ECO DELUXE

ESPECIFICACIONES

TECNOLOGÍA SMART DRIVE
PARA AHORRO DE COMBUSTIBLE

MEDIDOR DE COMBUSTIBLE
Y TESTIGO DE PATA

AROS DE ALEACIÓN
Y DISEÑO RENOVADO

NEGRO/GRIS

NEGRO/ROJO

*Fotografía de referencia, los modelos pueden variar
 según el país

NUEVA
O 30.000 KM

AÑOS
DE GARANTÍA

LONGITUD MÁXIMA
ANCHO MÁXIMO
ALTURA MÁXIMA
DISTANCIA ENTRE EJES
DISTANCIA AL SUELO
PESO 
ALTURA DEL ASIENTO
TIPO DE MOTOR
POTENCIA
TORQUE
CILINDRAJE
RELACIÓN DE COMPRESIÓN
CAPACIDAD DEL TANQUE
TRANSMISIÓN
SUSPENSIÓN TRASERA
SUSPENSIÓN DELANTERA
RUEDA DELANTERA
RUEDA TRASERA
ENCENDIDO
ALIMENTACIÓN

1965 mm
720 mm
1045 mm
1235 mm
165 mm
110 kg
805 mm
4 Tiempos, OHC
8,2 hp @8000rpm
8,05Nm @5000rpm
97,2 cc
9,9:1
9,5 Litros
Mecánica de 4 velocidades
Doble amortiguador
Hidráulica telescópica
2,75 - 18-4 - PR/42P
2,75 - 18-6 - PR/48P
Eléctrico/Patada
Carburador 


