NUEVA ECO DELUXE





ESPECIFICACIONES

LONGITUD MÁXIMA	1965 mm
ANCHO MÁXIMO	720 mm
ALTURA MÁXIMA	1045 mm
DISTANCIA ENTRE EJES	1235 mm
DISTANCIA AL SUELO	165 mm
PESO	110 kg
ALTURA DEL ASIENTO	805 mm
TIPO DE MOTOR	4 Tiempos, OHC
POTENCIA	8,2 hp @8000rpm
TORQUE	8,05Nm @5000rpm
CILINDRAJE	97,2 cc
RELACIÓN DE COMPRESIÓN	9,9:1
CAPACIDAD DEL TANQUE	9,5 Litros
TRANSMISIÓN	Mecánica de 4 velocidades
SUSPENSIÓN TRASERA	Doble amortiguador
SUSPENSIÓN DELANTERA	Hidráulica telescópica
RUEDA DELANTERA	2,75 - 18-4 - PR/42P
RUEDA TRASERA	2,75 - 18-6 - PR/48P
ENCENDIDO	Eléctrico/Patada
ALIMENTACIÓN	Carburador



MEDIDOR DE COMBUSTIBLE Y TESTIGO DE PATA

TECNOLOGÍA SMART DRIVE PARA AHORRO DE COMBUSTIBLE AROS DE ALEACIÓN Y DISEÑO RENOVADO



^{*}Fotografía de referencia, los modelos pueden variar según el país